
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 С.НОВОУРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН (МБОУ ООШ№14) 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

352465,  Краснодарский край, Успенский район, село Новоурупское, улица Ленина, 38 

Телефоны: (86140) 6 43 49;   Факс: (86140) 6 43 49  е-mail: mbouoosh.14@mail.ru 

ИНН 2357004318,  ОГРН 1022305004314 

 

 

П Р И К А З 

    №  89                                                                                                            от 02.09.2024 г 

 

 

Об организации работы по профилактике и формированию здорового 

образа жизни среди учащихся МБОУООШ №14 в 2024-2025 учебном 

году 

 

            В целях первичной профилактики формирования здорового образа 

жизни среди несовершеннолетних  

 

Приказываю: 

 

1. Организовать работу по профилактике формирования здорового образа 

жизни среди учащихся школы в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить план мероприятий (антинаркотической направленности) по 

формированию здорового образа жизни среди учащихся школы на 

2024-2025 учебный год. (Приложение №1) 

3. Назначить ответственными за работу по профилактике формирования 

здорового образа жизни: 

– заместителя директора по УВР Зайцеву С.А.,  

–социального педагога Рядскую С.С. 

–педагога-психолога Шевченко Г.Э. 

–учителя физической культуры Рядского Д.В. 

4. Классным руководителям 1-9 классов обеспечить участие учащихся в 

проводимых мероприятиях. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУООШ №14                                        Н.М.Машбашев 

 

 


		2025-03-12T16:58:46+0300
	Машбашев Нальбий Махмудович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




